
1. Fusha e mbetjeve të bëhet park i gjelbërt

2. Kanalizimet e ujërave të zeza të qytetit/ Sot 40% derdhen në përroin e qytetit dhe 40% në gropa
septike

3. Unaza e Darsisë, mungon rruga që të lidhë pikat turistike

https://www.facebook.com/EduartSharkaPDLushnje/videos/251436333950966/
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